平成 27 年６月 29 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『CR 魁!!男塾』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社大一商会製パチンコ機『CR 魁!!男塾』を、全国発売すること

になりましたので、お知らせいたします。

■『魁!!男塾』とは

『魁!!男塾』は少年漫画雑誌「週刊少年ジャンプ」（集英社）にて、 1985 年

から 1991 年にかけて長期連載された作品です。これまでに、テレビアニメ、

映画、ゲーム、遊技機など多様なメディアに展開され、現在もスピンオフ作品

が WEB コミックとして連載されるなど、幅広いファン層から人気を博してい

ます。

■フィールズ×Daiichi パチンコ機第一弾

『CR 魁!!男塾』は、2014 年５月に提携を発表した Daiichi グループとのパチ

ンコ機第一弾です。

本機は、『魁!!男塾』の原点ともいえる「驚邏大四凶殺（キョウラダイヨンキ

ョウサツ）」編に加え、「大威震八連制覇（ダイイシンパーレンセイハ）」編を

演出に盛り込み、原作ストーリーとパチンコの通常モードから大当たりの一連

の流れがリンクしたゲーム性を実現しています。また、新筐体「デュアルサー

クル」に搭載された役物が演出をさらに際立たせることにより、プレイヤーに

は『魁!!男塾』の世界観を存分にお楽しみいただけます。

本機は、パチンコファンのみならず、漫画やアニメファンの皆様など幅広い

層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2015 年８月に

は実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119